Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 002/2019 para aquisição de materiais de procedimento odontológico para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 21.047/2018 e o Pregão Presencial nº 130/2018.
VALOR DA ORDEM
O valor total da Carta Contrato é de R$ 52.298,35 (cinquenta e dois mil duzentos e noventa e oito reais e trinta e cinco centavos) empenhos nº 1382, 1383, 1405, 1406, 
1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1414/2019.
PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Ordália Odete da Rocha Fernandes P/P Imobiliária Fernandes Ltda.
Editar o presente Termo de Apostilamento, com o seguinte teor:
Art. 1º - O presente Termo de Apostilamento atualiza o valor contratual que passa a ser de R$ 2.215,38 (dois mil, duzentos e quinze reais e trinta e oito centavos) 
mensais, a contar de 28/07/2019
Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.
Data da Assinatura: 12/08/2019
Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

SEXTO TERMO ADITIVO
Processo - 18.936/2013.